Bu okuyuş, Kur'an'ın mübhemini tefsir etmektedir. Abdullah b. Abbas'tan (öl.67/687) da böyle bir okuyuş rivayet edilmiştir ²⁴.

Bir kimse birkaç defa hırsızlık etse ve bunların birisi yüzünden eli kesilse Ebû Hanife'ye göre (öl.150/767) diğer hırsızlıklarından dolayı da tazminat ödemez. Ebû Yusuf (öl. 182/798) ve İmam Muhammed (öl.189/805) ise böyle bir kesme cezasının ancak çalınan mal için tazminat olabileceği, diğer çalma suçlarına olamayacağı kanaatinde idirler ²⁵. Hanefilere göre bir hırsızlık suçunda kesme ve tazminat ictima etmez. Şâfilere göre eder ²⁶.